Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca

Ufficio V — Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo

Disponibilita SCUOLA PRIMARIA al 6 settembre 2019

Posti di tipo COMUNE

11.C.ATRI

2 1.C. MARTINSICURO

3 1.C. CORROPOLI-COL-CONTR.

Ufficio Scolastico Regionale per 1’ Abruzzo

Residuo da immissione in ruolo

Ass. prowv. Prov.

Ass. prowv. Prov.le + part-time

Frazioni orarie
1 1.C. ALBA ADRIATICA
2 1.C. ALBA ADRIATICA
3 I.C. CASTELLALTO
4 1.C. PINETO GIOVANNI XXIII
5 I.C. S.EGIDIO-ANCARANO
6 I.C. SILVI

7 1.C. TERAMO 2

Utilizzaz. Universita

part-time

part-time

part-time

part-time

part-time

distacco semi-sindacale

31-ago

12

12

12

12

12




